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Company Name Zafe Care Systems

Location Kristianstad

Job Description

Zafe Care Systems AB (Zafe) är ett svenskt, framgångsrikt och innovativt företag som just nu söker en
duktig och driven Tender Specialist som vill vara med och bidra till företagets framgångar. Uppskattar
du en arbetsmiljö som präglas av öppen kommunikation och varm laganda?

Välkommen till Zafe!

Om rollen

Att arbeta som Tender Specialist hos Zafe innebär att du ska ansvara för att proaktivt driva
påverkansarbete inför offentliga upphandlingar inom kommunal verksamhet och privata vårdgivare.

I rollen leder du (indirekt) grupper av medarbetare i projektform. Du ansvarar för att identifiera
ansvariga tjänstemän och styrgruppen inom regionerna som beslutar inom Digitala Välfärdsfrågor.
Allt för att kunna påverka dem och förmedla Zafe:s unika värden som kan levereras. När
upphandlingarna väl annonserar så ansvarar du för att upphandlingsarbetet, som Tender Specialist
för anbudet internt och externt.

Du får ett stort ägaransvar för processen med att skapa och utveckla lönsamma affärsrelationer.

Rollen är utvecklande och spännande och du får arbeta med en stor del av våra nyckelkunder inom
Zafe:s fokusområde Digital Välfärdsteknik.

Utöver din roll som Tender Specialist gäller det att ha kontinuerliga kontakter med
upphandlingsansvariga och referensgrupper för att underhålla redan existerande avtal.

Tjänsten är till lika delar kontors- som fältbaserad.

Är du den vi söker?

Vi söker dig som motiveras av att hitta nya vägar för att förbättra det vi erbjuder inom Digital Välfärd!
Upphandlingsarbetet är en viktig strategisk hörnsten för att utveckla försäljningen i positiv riktning.

Sannolikt är du redan etablerad i rollen som Tender Specialist, Säljchef, eller du har flera års
erfarenhet inom försäljning där offentlig upphandling varit en del av ditt arbete.

Du är strukturerad, ordningsam, och en mycket god användare av MS Office, främst Excel och
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PowerPoint. Viktigt är att du har en god förmåga att analysera siffror, data och kliniska fakta.

Utöver detta bör du ha ett generellt tekniskt och IT-intresse.

Vi ser gärna att du

* är flytande i svenska i såväl tal som skrift

* har akademisk utbildning inom ekonomi eller motsvarande

* har goda kunskaper inom offentlig upphandling

 

Vad kan vi erbjuda dig?

Zafe är i dagsläget ca 20 anställda och ingår i AddLife koncernen. Vi tillhör en grupp av företag inom
AddLife med samma fokus i digital välfärd. Det skapar ett enormt mervärde för våra kunder och
internt.

Våra kulturbärare inom Zafe är Enkelhet, Ansvarstagande, Engagemang och Nytänkande.

Organisationen Zafe är ett drivet härligt gäng med bra mix av ålder, kunskap, erfarenhet och
kompetens. Det är laget för jaget som kännetecknar Zafe.

Huvudkontor: Kristianstad

Ansökan

Välkommen att skicka in din ansökan redan idag!

Vi arbetar med löpande urval och kan komma att tillsätta tjänsten så fort vi hittat rätt person.

Vid frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta

Tom Bergqvist på telefonnummer: 0733 -872722 eller via e-post: tom.bergqvist@moveup.se.

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.

Om företag

Sedan år 2005 säljer och installerar Zafe Care Systems trygghetslarm över hela Sveriges. Våra främsta
kunder är stat, kommuner och hjälpmedelscentraler. Systemen används i mer än 200 kommuner och
passar tack vare sin marknadsledande teknik alla typer av omsorgsboenden, Säbo, LSS, Ordinärt
boende samt hjälpmedelscentraler.

 Vi vill tillgodose de boendes behov av trygghet och personalens behov av effektiv larmhantering.
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Det viktigaste för oss är att kundens förväntningar uppfylls. Därför har vi också en ständigt pågående
produktutveckling där användarbehov och teknik samordnas mot optimal trygghet. Vi erbjuder
kostnadseffektiva produkter och tjänster, där kvalitet, långsiktighet, miljö- och socialt ansvar är viktiga
hörnstenar.

Sedan oktober 2020 ingår Zafe Care Systems i  AddLife AB (publ). AddLife AB har en årsomsättning på
ca 7,6 miljarder SEK. Zafe Care Systems ingår i affärsområdet Medtec med en årsomsättning på över 4
miljarder SEK. Zafe Care Systems har ett nära samarbete med systerföretaget Hepro (hepro.no), som är
en av Norges största aktörer inom välfärdsteknik. 

https://zafe.se/

Consultant Name Tom Bergqvist

Consultant Number 0733 - 87 27 22

Consultant Email tom.bergqvist@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/tombergqvist/

https://zafe.se/

